РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛАРИЧИХИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]«16» мая 2025г.                                                                                                        № 126

с. Ларичиха

О внесении изменений в годовой
календарный учебный график

В связи с частичным невыполнением рабочих программы по предметам, программ внеурочной деятельности

Приказываю:

1. Внести в годовой календарный учебный график НОО, ООО, СОО следующие изменения: окончанием 2024-2025 учебного года для 1-7 классы  считать 29 мая 2025г. Окончание учебного года 8 класса и 10 класса  - после завершения учебных сборов.
2. Щекотевой Т.Ю. внести соответствующие изменения в АИС «Сетевой край. Образование».
3. Устинову А.Н. разместить данный приказ на  официальном сайте школы.
4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Н.М. Петлюк, заведующей филиалом Барбашиной Е.В. организовать выполнение программ по предметам, программ внеурочной деятельности.
5. Учителям-предметникам внести коррективы в рабочие программы. Считать данный приказ основанием для внесения изменений.
6. Классным руководителям довести информацию до родителей/законных представителей.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы ________ Т.Е. Бурындина